[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е НИЕ

25.12.2024	№ 706
с. Мельниково
Об утверждении Плана контрольных мероприятий на 2025 год

В соответствии с положениями Федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля "Планирование проверок, ревизий и обследований", утвержденного Постановлением Правительства РФ от 27.02.2020 N 208,

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Утвердить План контрольных мероприятий на  2025 год органа внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Шегарского района, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.Настоящее  распоряжение подлежит размещению на официальном сайте МО «Шегарский район» (http://www.shegadm.ru).
3. Контроль за настоящим распоряжением оставляю за собой.

Глава Шегарского района						А.К.Михкельсон

Ушкалова Т.П.
23085

Приложение
к распоряжению Администрации
Шегарского района
[bookmark: _GoBack]От 25.12.2024 г № 706
План контрольных мероприятий на 2025год
органа внутреннего муниципального финансового  контроля

	№

Проверяемый период
	Сроки проведения контрольного мероприятия
	Объект контроля, ИНН, адрес местонахождения
	Тема контрольного мероприятия

	1
	2024 год
	1 полугодие 2025 год

	Контрактная служба МКУ «Администрация Шегарского района»
ИНН 7016000834
КПП 701601001
Адрес/место нахождения: Российская Федерация, Томская область, Шегарский район, с.Мельниково, ул.Калинина,51

	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для муниципальных нужд

	2
	2024 год
	1 полугодие 2025 год

	Заместитель главы Шегарского района по вопросам жизнеобеспечения и безопасности МКУ «Администрация Шегарского района»,
Помощник заместителя Главы Шегарского района по социальной сфере МКУ «Администрация Шегарского района»,
Главный специалист по ГО и ЧС и безопасности МКУ «Администрация Шегарского района»,
Экономический отдел МКУ «Администрация Шегарского района»,
Отдел сельского хозяйства МКУ «Администрация Шегарского района»,
Отдел строительства и архитектуры МКУ «Администрация Шегарского района»,
МКУ "Управление образования  Администрация Шегарского района ",
ИНН 7016001059
КПП 701601001
Адрес/место нахождения: Российская Федерация, Томская область, Шегарский р-он, с. Мельниково, ул. Московская, 24

Проверка достоверности отчета о реализации муниципальной программы

	3

2024 год
	2 полугодие 2025 год

	Муниципальное казенное учреждение «Администрация Трубачевского сельского поселения»
ИНН 7016005790
КПП 701601001
Адрес/место нахождения: Российская Федерация, Томская область, Шегарский район, с. Трубачево, ул. Центральная д.7

Проверка осуществления расходов на обеспечение выполнения функций казенного учреждения и их отражения в бюджетном учете и отчетности.

	4

2024 год
	2 полугодие 2025 год

	Муниципальное казенное учреждение «Администрация Трубачевского сельского поселения»
ИНН 7016005790
КПП 701601001
Адрес/место нахождения: Российская Федерация, Томская область, Шегарский район, с. Трубачево, ул. Центральная д.7
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для муниципальных нужд

Главный специалист
по внутреннему муниципальному
финансовому контролю
МКУ «Администрации Шегарского района»                                                                                                         Ушкалова Т.П.

image1.png